
UCHWAŁA NR 208/XXXVII/22 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Ciepłowody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r., poz. 559) oraz art. 81 i art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 710) w związku z §5 Uchwały nr 116/XX/2008 z dnia 
18 września 2008 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu datacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie 
gminy Ciepłowody (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 10 października 2008 r. Nr 272, 
poz. 2936) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków: 

Lp. Nazwa podmiotu otrzymującego 
dotację 

Prace lub roboty na 
wykonanie których 
przyznano dotację 

Nr wpisu do 
rejestru zabytków 

Kwota dotacji w 
zł 

1 Archidiecezja Wrocławska 
Rzym.-Kat. Parafia 
p.w. Najświętszej Maryi Panny 
Różańcowej w Dobrzenicach, 
57-211 Ciepłowody 

Malowanie ścian 
wewnętrznych  

A/1785/1613 10 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37458A4-26B4-4B40-9CB8-4A220E7060C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy w 2008 r. podjęła uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków na terenie Gminy Ciepłowody. Do Urzędu Gminy Ciepłowody wpłynął kompletny, zasadny wniosek 
o dofinansowanie powyższych prac, a w budżecie na rok 2022 rok przeznacza się środki na w/w cel. Na 
wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy przeznacza dotację jak w uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B37458A4-26B4-4B40-9CB8-4A220E7060C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



